
ISSN 0551—6692 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 1987 r. Nr 2

T R E S C

Poz.

24 Uchwała Nr XVIII/146/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie woje­
wódzkiego planu rocznego na 1987 r. oraz planu społecz­
no-gospodarczego na lata 1986—1990.

25 Uchwała Nr XVIII/147/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie bu­
dżetu na rok 1987.

26 Zarządzenie Nr 5/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 
30 stycznia 1987 r. w sprawie opłat za przewozy środ­
kami masowej komunikacji miejskiej na liniach pod­
miejskich oraz specjalnych w województwie poznań­
skim.

27 Uchwała Nr XI/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Dusz­
nikach z dnia 25 listopada 1985 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Wilczyna.

28 Uchwała Nr XIII/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rakoniewicach z dnia 12 września 1986 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Rakoniewice.

29 Uchwała Nr XVI/89/86 Miejskiej Rady Narodowej 
w Gnieźnie z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawiej zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego Osiedla Piekary.

30 Uchwała Nr XVI/90/86 Miejskiej Rady Narodowej 
w Gnieźnie z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego os. Konikowo.

31 Uchwała Nr XVI/91/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Stęszewie z dnia 12 grudnia 1986 r. w1 sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy, Stęszew.

32 Uchwała Nr XVI/92/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Stęszewie z dnia 12 grudnia 1986 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w mieście Stęszewie.

33 Uchwała Nr XIX/54/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Dolsku z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej na terenie Miasta i Gminy Dolsk.

34 Uchwała Nr XV/74/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kłecku z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie nazw 
ulic miasta Kłecka.

35 Zarządzenie Nr 7/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Ksią­
żu z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw innemu terenowemu organowi admi­
nistracji państwowej stopnia podstawowego.

36 Uchwała Nr XVII/60/86 Gminnej Rady Narodowej 
w, Chrzypsku Wielkim z dnia 16 grudnia 1986 r. w spra­
wie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Chrzypsko Wielkie.

37 Uchwała Nr XV/64/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kórniku z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicom w mieście Kórniku.

38 Uchwała Nr 67/XVII/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 1986 r.> w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w Murowanej Goślinie, 
rejon, ul. Poznańskiej.

38a Zarządzenie Nr 18/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 
14 kwietnia 1987 roku w sprawie opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych.

39 Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Poznaniu z dnia 14 stycznia 1987 r. o wpisaniu do 
rejestru zabytków.

39a Obwieszczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 30 marca 
1987 r. o sprostowaniu błędów.

— 24 —

UCHWAŁA NR XVIII/146/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1987 rok oraz 
planu społeczno-gospodarczego na lata 1986—1990

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dziennik Ustaw Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Poznaniu uchwala, co na­
stępuje:

§ I-

Ustala się zadania i środki niezbędne dla ich realizacji 
określone w wojewódzkim planie rocznym i wojewódzkim 
planie społeczno-gospodarczym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Biorąc pod uwagę uwarunkowania gospodarcze, potrzeby 

społeczne i konieczność stworzenia korzystnej podstawy 
rozwoju gospodarki województwa poznańskiego w bieżącym 
pięcioleciu i w latach następnych, jako podstawowe cele 
społeczne i gospodarcze uzna je się:
— poprawę zaopatrzenia rynku w żywność i artykuły prze­

mysłowe,
— rozwój oraz poprawę przestrzennego rozmieszczenia usług

dla ludności, zwłaszcza w branżach o szczególnym ich 
deficycie, 1

— intensywniejszy rozwój wszystkich form budownictwa 
mieszkaniowego i odrobienie zaległości w budownictwie 
mieszkaniowym powstałych w 1986 r. oraz radykalniej­
sze odzyskiwanie starej substancji mieszkaniowej i ko­
munalnej poprzez modernizację i kapitalne remonty 
istniejących zasobów oraz konserwacje i remonty zapo­
biegawcze,

— osiągnięcie zakładanych efektów rzeczowych inwestycji 
w zakresie służby zdrowia i opieki społecznej oraz oświa­
ty i wychowania,

— rozwiązanie problemów zaopatrzenia ludności w wodę 
oraz ciepłownictwa,



— 13 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 24

— zapewnienie powstrzymania dalszej degradacji środowi­
ska naturalnego, głównie wód i powietrza oraz poprawy 
w zakresie unieszkodliwiania i zagospodarowywania od­
padów komunalnych i przemysłowych.

§ 3.
W celu osiągnięcia poprawy warunków życia ludności oraz 

uzyskania większych efektów produkcyjnych i usługowych, 
zgodnie z kierunkami określonymi w § 2, należy zwięk­
szyć aktywność działań wszystkich jednostek organizacyj­
nych Urzędu Wojewódzkiego zmierzających do podniesie­
nia efektywności gospodarowania w nadzorowanych przed­
siębiorstwach. Należy to osiągnąć poprzez:
— stwarzanie warunków organizacyjnych, materialnych 

i społecznych umożliwiających realizację założeń II eta­
pu reformy gospodarczej, ukierunkowanego na ewident­
ne zwiększenie efektywności działania wszystkich pod­
miotów gospodarczych,

— racjonalne dysponowanie posiadanymi środkami finan­
sowymi oraz czynnikami produkcji, w tym siłą roboczą, 
poprzez wdrażanie postępu technicznego, innowacyjność 
rozwiązań technologicznych i poprawę warunków pracy 
załóg,

— usprawnianie procesów inwestycyjnych poprzez komplek­
sowe przygotowywanie zadań w momencie ich rozpo­
czynania,

— terminowe uzyskiwanie efektów inwestycyjnych oraz bie­
żącą analizę postępu i jakości robót na poszczególnych 
budowlach,

— zahamowanie wzrostu kosztów, w tym zwłaszcza robót 
budowlano-montażowych — jako warunek uzyskania 
możliwości zwiększenia rzeczowych rozmiarów inwesty­
cji,

— przyspieszania rozwoju istniejącego potencjału wyko­
nawczego przedsiębiorstw instalacyjnych budowlano-mon­
tażowych oraz tworzenie nowego poprzez stwarzanie wa­
runków do powstawania małych przedsiębiorstw budow­
lanych różnych form własności oraz pełne wykorzysta­
nie istniejącego majątku produkcyjnego przedsiębiorstw,

— wdrażanie nowych materiale- i energooszczędnych tech­
nologii budowlanych służących zwłaszcza zmniejszaniu 
strat ciepła,

•— dążenie do zapewnienia terenów i niezbędnej infrastruk­
tury technicznej dla budownictwa wielorodzinnego oraz 
inspirowanie i wspieranie inicjatyw załóg zakładów pra­
cy i patronatów młodzieżowych mających na celu przede 
wszystkim rozwój budownictwa jednorodzinnego oraz 
pełne i pilne wykorzystanie terenów już uzbrojonych,

— usprawnianie i rozszerzanie działalności remontowej 
i konserwacyjnej służącej przywracaniu walorów użyt­
kowych istniejących obiektów mieszkaniowych i spo­
łecznych, urządzeń komunalnych, produkcyjnych oraz 
pozyskiwaniu dodatkowych pomieszczeń dla potrzeb 
oświaty i wychowania,

— zapewnienie rozwoju lokalnej produkcji materiałów bu­
dowlanych i materiałów instalacyjnych,

— przestrzeganie zasady przeznaczania nakładów inwesty­
cyjnych w pierwszej kolejności na zadania, których 
przekazanie do użytku przewidziane jest w początko­
wych latach bieżącego pięciolecia oraz na zadania wa­
runkujące efekty budownictwa mieszkaniowego w latach 
następnych,

— bezwzględne realizowanie programu działań na rzecz 
podniesienia efektywności wykorzystania zasobów ma­
teriałowych i paliwowo-nergetycznych na lata 1986— 
—1990.

§ 4.
Wojewódzka Rada Narodowa przyjmując przedstawione 

dokumenty planu na rok 1987 i wojewódzkiego planu spo­
łeczno-gospodarczego na lata 1986—1990 stwierdza jednak, 
że nakłady inwestycyjne przyznane do jej dyspozycji przez 
Komisję Planowania przy Radzie Ministrów są niewystar­

czające i w związku z tym:
1. Wojewódzka Rada Narodowa postanawia zmienić pro­

ponowaną w projektach planu rocznego i pięcioletniego 
strukturę podziału nakładów inwestycyjnych przyznając 
większe preferencje oświacie i wychowaniu. Ustala się 
zatem udział tej dziedziny w łącznej kwocie nakładów 
inwestycyjnych w wysokości 7,3*/», przy równoczesnym 
zmniejszeniu udziału gospodarki komunalnej do 520/o.

2. Uwzględniając jednakże szczególną sytuację w gospo­
darce komunalnej Wojewódzka Rada Narodowa posta­
nawia:
— przeznaczać corocznie na ten dział w bieżącym 

pięcioleciu niezbędne dodatkowe środki z nadwyżki 
budżetowej w kwocie odpowiadającej co najmniej 
l“/« nakładów podstawowego planu inwestycyjnego, 
uwzględniając również potrzeby środków wynikające 
z uzasadnionego wzrostu kosztów inwestycyjnych,

— w roku 1987 przyznać dodatkowe środki z nadwyżki 
budżetowej w wysokości 300 min zł na zwiększone 
efekty budownictwa mieszkaniowego.

3. Zwiększa się plan budownictwa mieszkaniowego na rok 
1987 do łącznej wielkości 8479 mieszkań.

4. Zobowiązuje Wojewodę Poznańskiego do podejmowania 
działań — w toku wykonywania planu — na rzecz prze­
zwyciężania istniejących ograniczeń realizacyjnych, w 
tym zwłaszcza:
— czynienia starań o dodatkowe środki finansowe w celu 

zapewnienia realizacji i poszerzenia zakresu zadań 
określonych w planach podstawowych, w tym 
zwłaszcza zapewnienie dodatkowych środków dla 
gospodarki komunalnej z przeznaczeniem na zbroje­
nie terenu pod program budownictwa mieszkanio­
wego,

— zapewnienie skutecznej kooordynacji (sterowania) w
realizacji budownictwa mieszkaniowego w celu uzy­
skania wzrostu budownictwa oraz zapewnienia rea­
lizacji spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego 
w wielkościach określonych w planie 1986—1990
uchwalonych przez WRN,

—- zapewnienie realizacji budownictwa mieszkaniowego 
w rozmiarach zwiększonych o 30 mieszkań — w sto­
sunku do zapisu w projekcie planu na rok 1987 — 
tj. do łącznej ilości 8.479 mieszkań, oraz przyspiesze­
nia zakończenia modernizacji wytwórni elementów 
prefabrykowanych Kombinatu Budowlanego Poznań- 
-Północ do końca 1987 roku oraz rozpoczęcie i prze­
prowadzenie modernizacji wytwórni płyt Poznańskie­
go Kombinatu Budowlanego (Suchy Las) w sposób 
i w terminach niepowodujących zmniejszenia plano­
wanych zadań budownictwa mieszkaniowego w la­

tach 1987—1990, jak również zwiększenia zadań wszy­
stkich Kombinatu Budownictwa Ogólnego w woje­
wództwie,

— aktywizowanie czynów społecznych zmierzające do 
zwiększania w ich realizacji udziału ludności i po­
zyskiwania tą drogą dodatkowych obiektów, bądź 
pomieszczeń,

— mobilizowania jednostek organizacyjnych t.o.a.p. stop­
nia wojewódzkiego i podstawowego do skutecznego 
podejmowania działań proefektywnościowych, stymu­
lujących maksymalizację wyników ekonomicznych 
i rzeczowych.

§ 5.
W programie działań Urzędu Wojewódzkiego na rok 

1987 i na lata 1986—1990 należy uwzględnić uwagi ze spo­
łecznej konsultacji w organizacjach politycznych, związkach 
zawodowych, komisjach problemowych Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, terenowych organach władzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego, która poprzedziła opra­
cowanie wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego na 
lata 1986—1990 oraz wnioski Prezydium WRN, Komisji WRN 
i klubów radnych oraz wynikające z wystąpień Radnych 
wniesione na obecnej Sesji WRN, oraz na Sesji WRN 
w dniu 30 stycznia 1986 r. (ub. roku).

§ 6.
Upoważnia się Wojewodę Poznańskiego do:

— ustalenia zadań na rok 1987 i na lata 1986—1990 oraz 
środków ich realizacji dla poszczególnych jednostek 
organizacyjnych planowanych terenowo, uwzględniając 
stanowisko WRN w poszczególnych sprawach ujętych 
we wnioskach WRN i jej organów,

— dokonywania w toku realizacji planu uzasadnionych 
zmian tych zadań pod warunkiem zachowania podsta­
wowych proporcji planu,

— dysponowanie środkami rezerw wojewódzkich w trakcie 
wykonywania planowanych zadań.



— 14 —
dziennik urzędowy województwa poznańskiego NR 2 poz. 25

§ 7.
Branżowym Komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej 

zaleca się sprawowanie bieżącej kontroli realizacji planu 
rocznego i pięcioletniego, a jednostkom administrcji tere­
nowej i gospodarczej koncentrację środków i działań na 
zadaniach szczególnie ważnych dla dalszego rozwoju woje­
wództwa oraz skuteczną realizację wniosków z Sesji i bie­
żących posiedzeń Komisji WRN.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN i Wo­

jewodzie Poznańskiemu.

§ 9-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
prof, dr hab. Tadeusz Czwojdrak

— 25 —

UCHWAŁA NR XVIII/147/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie budżetu na rok 1987.

Na podstawie art. 45, 46 i art., 68 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283), art. 
55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku — 
w systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), jak rów­
nież ustawy budżetowej na rok 1987 z dnia 18 grudnia 
1986 r:. (Dz. U. Nr 46, poz. 225) Wojewódzka Rada Narodo­
wa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zagospodarowania Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego

w wysokości 31.430.747 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 31.430.747 tys. zł 
zgodnie z zał. Nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na
nieprzewidziane wydatki w wysokości 84.000 tys. zł

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodo­
wych oraz dotacje, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach 
własnych rad narodowych zgodnie z załącznikiem nr 4 
i 4a.

1. Przychody zakładów budżetowych, gospodadarstw po­
mocniczych i środków specjalnych budżetu wojewódz­
kiego wyniosą 2.167.568 tys. zł., w tym dotacje z bud­
żetu 257.933 tys. zł oraz rozchody wyniosą 2.162.875 tys. 
zł, w tym wpłaty do budżetu — 8.130 tys. zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

2. Przychody funduszów celowych budżetu wojewódzkiego 
wyniosą 3.496.960 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 
262.372 tys. zł oraz rozchody wyniosą 3.445.466 tys. zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3.
1. Przyjmuje się do wiadomości o dochodach i wydatkach 

budżetu województwa według załącznika Nr 2.
2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów 

budżetowych, gospodarstw pomocniczych i środków 
specjalnych budżetu województwa wyniosą 5.646.641 tys. 
zł, w tym dotacje z budżetu 2.885.854 tys. zł oraz roz­

chody wyniosą 5.678.175 tys. zł, w tym wpłaty do bud­
żetu — 8.530 tys. zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów ce­
lowych budżetu województwa w wysokości 10.237.479 
tys. zł w tym dotacje z budżetu 3.102.147 tys. zł oraz 
rozchody w wysokości 10.194.945 tys. zł, zgodnie z załącz­
nikiem nr 8.

§ 4.
1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej do dokonywania w budżecie wojewódzkim prze­
niesień kredytów budżetowych między działami i roz­
działami w ramach działu.

2. Przeniesienia kredytów między działami wymagają 
uprzedniej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

3. O dokonanych przeniesieniach kredytów między roz­
działami w ramach działu nakłada się obowiązek po­
wiadamiania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagos­
podarowania Przestrzennego Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej.

§ 5.
Upoważnia się Wojewodę Poznańskiego do dokonywania 

następujących zmian w zakresie budżetu wojewódzkiego:
1. do dysponowania rezerwą budżetową na wydatki nie­

przewidziane,
2. do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 

między paragrafami w ramach rozdziałów.

§ 6.
1. Wojewoda przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodowej 

informację o zmianach w budżecie wojewódzkim doko­
nanych na podstawie:
1) upoważnienia zawartego w § 5 ust. 1 i 2 niniejszej 

uchwały,
2) art. 70 ustawy z dnia 3 grudnia. 1984 r. — Prawo 

budżetowe powodujących zmiany w dotacji ogólnej, 
udziałach w dochodach budżetu centralnego oraz do­
tacji celowej.

2. Informację o zmianach wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 
Wojewoda przedłoży łącznie ze sprawozdaniem z wy­
konania budżetu za rok 1987.

Zobowiązuje się Urząd Wojewódzki i wszystkie TOAP do:
1) pełnej realizacji wniosków Prezydium WRN i Komisji 

przyjętych uchwałą WRN w dniu 30 stycznia 1986 r. 
i wynikających z wystąpień na dzisiejszej Sesji WRN,

2) opracowania szczegółowych planów działań zapewnia­
jących efektywną realizację zadań i systemową kon­
trolę wydatkowania środków oraz poprawy systemu do­
kumentowania wydatkowania środków (użasadniającego 
te wydatki),

3) podjąć działania, zapewniające powszechną partycy­
pację zakładów pracy w finansowaniu infrastruktury 
szczególnie komunalnej.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Poznań­

skiemu, natomiast kontrolę nad jej realizacją Prezydium 
i Komisjom WRN.

& 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 roku i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(prof. Tadeusz Czwojdrak)



— 15 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/147/87 WRN 
z dnia 30 stycznia 1987 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO
NA ROK 1987 N '

(w tys. zł)

Nr 
działu Nazwa

r
Dochody Wydatki

01 Przemysł 3.406.400
31 Budownictwo 2.870.216 3.484
40 Rolnicwo 1.003.882 3.488.900
45 Leśnictwo — 4.760
50 Transport — 1.305.000
61 Handel wewnętrzny 2.336.000 —
66 Różne usługi materialne — 17.400
70 Gospodarka komunalna 290.000 725.200
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 76.550 768.922
77 Nauka — 7.600
79 Oświata i wychowanie 7.720 1.350.131
31 Szkolnictwo wyższe — 389
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 62.100 8.626.021
87 Kultura fizyczna i sport , — 262.372
88 Turystyka i wypoczynek 72.924 7.569
89 Różna działalność — 101.057
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 9.946.300 —
91 Administracja państwowa 62.500 538.910
94 Finanse 419.500 —
97 Różne rozliczenia 4.892.230 3.533.532
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 5.984.425 —
00 Inwestycje i remonty kapitalne _ 10.689.500

Ogółem dochody i wydatki budżetu wojewódzkiego 31.430.747 31.430.747

(w tys. zł)

Dz. Rozdz. Nazwa
Budżet 1987 r.

Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

1 Przemysł 3.406.400 —.
2461 Przedsiębiorstwa przemysłu owocowo-warzywnego 633.560 _
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 2.658.280 ' —
2997 Państwowe jednostki przemysłu drobnego 114.560 —

31 Budownictwo 2.870.216 3.484

3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego? 1.482.900 _
3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe pomocnicze i usługowe

gospodarki komunalnej 109.000 —
3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 791.506 —
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 155.950 —
3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów 284.660 —
3882 Przedsiębiorstwa usług socjalnych budownictwa 6.200 —
3912 Jednostki organizacyjne budowlanych spółdzielni pracy 40.000 < --
3991 Roboty geologiczne — 3.484

40 Rolnictwo 1.003.882 3.488.900

4012 Gospodarstwa rolne 120.500 2.313.576
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych — 15.150
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego — 231.674
4321 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 21.000 450.000
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 613.380 —
4332 Zakłady usług wodnych — 6.000
4334 Przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń wodnych i melioracyjnych 98.200 —
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej — 170.000
4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 802 75.000
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 100.000 220.000
4495 Różna działalność 7.500
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 50.000 —

45 Leśnictwo — 4.760

4512 Gospodarka leśna i łowiecka — 4.760
50 Transport — 1.305.000

5612 Utrzymanie dróg publicznych, wojewódzkich i gminnych _ 1.305.000
61 Handel wewnętrzny 2.336.000 —



— 16 —
dziennik urzędowy województwa poznańskieg O NR 2 poz. 25

1 2 3 4 5

6132 „Społem” CZSS 1.030.000 —
6133 CZS „Samopomoc Chłopska” 1.096.000 —
6341 Spółdzielnie Ogrodniczo-Pszczelarskie 210.000 —

66 Różne usługi materialne — 17.400

6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska — K 17.400
70 Gospodarka komunalna 290.000 725.200

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 290.000 674.200
7393 Pracownicze ogrody działkowe — 21.000
7395 Różna działalność — 30.000

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 76.550 768.922

7414 Jednostki organizacyjne spółdzielczości i budownictwa
mieszkaniowego 50.010 —

7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 2.000 526.756
7523 Ochotnicze straże pożarne — 25.818
7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 4.540 92.840
7542 Biuro planowania przestrzennego — 83.508
7551 Opracowania geodezyjne i gospodarka terenowa w miastach 10.000 40.000

77 Nauka — 7.600

7811 Jednostki informacji naukowej technicznej i ekonomicznej — 7.600
79 Oświata i wychowanie 7.720 1.350.131

w tym:

1) Kuratorium Oświaty i Wychowania 2.200 730.542
7931 Szkoły podstawowe specjalne j — 3.145
7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących — 2.200
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze — 152.968
8241 Kolonie i obozy — 69.900
8242 Domy wczasów dziecięcych — 30.000
8295 Różna działalność 200 220.489
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 800 25.385
8021 Technika i licea zawodowe 1.200 14.634
8031 Policealne szkoły zawodowe — 32.608
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych — 35.596
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego — 143.617

2) Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 5.420 389.391
8011 : Szkoły zasadnicze i równorzędne 420 90.150
8021 Technika i licea zawodowe 4.000 165.840
8031 Policealne szkoły zawodowe ~—- 4.530
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 1.000 122.850
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego — 6.021

3) Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych — 8.125

8061 Ośrodki szkolnia, dokształcania i doskonalenia kadr r- 8.125
4) Wydział Komunikacji — 45.624

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego 45.624
5) Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 100 174.276

8021 Technika i licea zawodowe 5 51.241
8031 Policealne szkoły zawodowe 65 85.886
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 30 37.149

6) Wydział Budżetowo-Gospodarczy — 2.173

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego — 2.173
81 Szkolnictwo wyższe — 389

8121 Pomoc materialna: i socjalna dla studentów (stypendia fundowane
kontyunowane) 389

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 62.100 8.626.021

8511 Lecznictwo ogólne 11.450 5.566.436
8514 Wojewódzkie zespoły specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady

dla nerwowo i psychicznie chorych 4.750 502.279
8515 Sanatoria przeciwgruźlicze 450 104.109
8516 Prewentoria i półsanatoria 170 28.824
8518 Sanatoria rehabilitacyjne 200 69.231
8519 Stacje krwiodawstwa 20 291.786
8521 Żłobki — 129.800
8522 Domy małego dziecka 360 18.101
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 10.000 375.230
8551 Kolumny transportu sanitarnego 17.000 588.625
8552 Zakłady dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 4.810 —
8554 Wojewódzkie zespoły metodyczne opieki zdrowotnej i pomocy

społecznej — 15.549
8611 Domy pomocy społecznej 5.590 542.427



— 17 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

o 51 2 3 4
8612 Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów 100 66.965
8613 Zasiłki i pomoc w naturze — 30.000
8695 Różna działalność 7.200 296.659

87 Kultura fizyczna 'i sport — 262.372

8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej 262.372
w tym dla zadań: —

1) Kuratorium Oświaty i Wychowania — 1.225
2) Wydziału Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki — 261.147

88 Turystyka i wypoczynek 72.924 7.569

w tym:

1) Kuratorium Oświaty i Wychowania — 1.569
8811 Szkolne schroniska młodzieżowe — 1.569

8822
8825

2) Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 
Przedsiębiorstwa turystyczne
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

72.924
6.000

89 Różna działalność — 101.057
8983 Zadania wyodrębnione — 59.330
8973 Jednostki i zadania wielobranżowe — 41.727

90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 9.946.300 —
9011 Podatek od płac 9.946.300 —

91 Administracja państwowa 62.500 538.910
9141 Rady narodowe— komisje i prezydia rad narodowych _ 6.600
9142 Urząd Wojewódzki 50.200 479.447
9147 Rodzielnictwo biletów żywność, i innych — 210
9191 Kolegia do spraw wykroczeń — 550
9192 Komisje poborowe — 480
9193
9195

Komisje egzaminacyjne
Różna działalność

12.300 2.000
49.623

94 Finanse 419.500 —
9411 Narodowy Bank Polski 419.500

97 Różne rozliczenia 4.892.230 3.533.532
9713 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości sprzedaży

detalicznej towarów i usług 1.256.000 —
9721 Dotacje ogólne z budżetu centralnego 3.072.206 —
9722 Dotacje ogólne z budżetu wojewódzkiego — 3.188.532
9723 Dotacje celowe 240.000 240.000
9724 Rozliczenia między budżetami stopnia podstawowego

9781
i wojewódzkiego 

Rezerwa ogólna
324.024

105.000

w tym:

§ 81 — rezerwy — 84.000
§ 82 — rezerwy na czyny społeczne nieinwestycyjne _ 21.000

99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności 5.984.425 —

9912 Podatki i opłaty od indywidualnej działalności usługowo-
-produkcyjnej 5.964.425 —

w tym:

podatek obrotowy i dochodowy od przedsiębiorstw polonijno-

9913
-zagranicznych

Podatki i opłaty od ludności
4.068.000

20.000
—

Inwestycje i remonty kapitalne — 10.689.500
00 0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne — 696.500

w tym:

Dotacje na inwestycje — 625.000

0091
Dotacje na remonty kapitalne
Inwestycje przedsiębiorstw państwowych —

71.500
4.925.300

w tym:

— Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa — 
budownictwo mieszkaniowe PGR 573.300

— Wydział Budownictwa — 4.352.300
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych — 5.067.700



— 18 —
dziennik urzędowy województwa poznańskiego NR 2 poz. 25

1 I 2 [ 3_______________ I 4______ | 5

w tym:

— Kuratorium Oświaty i Wychowania
— Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa

673.000
2.460.500

— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
— Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej
— Wydział Kultury i Sztuki
— Wydział Budżetowo-Gospodarczy
— Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
— Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych 1 1 1

 1 1 
1 700.000 

938.000
10.000
48.500
48.000

136.000
00 0093 — Wydział Budownictwa

— Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
— 46.700

7.000

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XVIII/147/87
WRN z dnia 30 stycznia 1987 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA 1987 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW
w tys. zł

Nr Nazwa działu Dochody Wydatki

01 Przemysł 3.406.400 _
31 Budownictwo 3.235.216 3.484
40 Rolnictwo 1.898.810 3.670.000
45 Leśnictwo 130 18.710
50 Transport 400 1.313.541
61 Handel wewnętrzny 2.341.500 —
66 Różne usługi materialne — 17.400
70 Gospodarka komunalna 1.141.000 8.797.200
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 86.550 1.107.133

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 12.110.006 14.927.468

77 Nauka — 7.600
79 Oświata i wychowanie 28.800 13.218.031
81 Szkolnictwo wyższe — 389
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 68.500 12.940.701
87 Kultura fizyczna i sport — 409.147
88 Turystyka i wypoczynek 73.154 14.917

Razem urządzenia socjalne i kulturalne 17.0454 26.590.785

89 Różna działalność 63.480 101.057
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej

w tym:

21.352.400

Podatek od płac 17.792.400 —
Podatek od nieruchomości 3.430.000 —
Podatek drogowy 130.000 .—

91 Administracja państwowa 343.000 2.086.712
94 Finanse 560.276 —
97 Rezerwy

w tym:

239.500

Rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki f_ 208.500

97
Rezerwa na czyny społeczne nieinwestycyjne

Udziały w dochodach b.c. ustalone w stosunku procentowym do
— 31.000

wartości sprzedaży detalicznej towarów j usług 2.512.000 —
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 

w tym:

19.680.700

Dochody z gospodarki nieuspołecznionej 10.917.410 —
Dochody od ludności 4.695.290 —
Dochody od przedsiębiorstw polonijno-zagranicznych 4.068.000 ■ ——

00 Wydatki na inwestycje — 12.415.000
00 Wydatki na remonty kapitalne — 3.744.000
97 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 3.072.206 —
97 Dotacja celowa z budżetu centralnego 240.000 —

Razem dochody i wydatki 60.104.522 60.104.522



— 19 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XVIII/147/87 
WRN z dnia 30 stycznia 1987 r.

DOTACJE OGÓLNE ORAZ UDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH RAD NARODOWYCH
NA 1987 ROK

według podziału terytorialnego
w tys. zł

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna 

z budżetu 
centralnego

Dotacja 
celowa

Dotacja 
ogólna 

z budżetu 
wojewódz­

kiego

Udziały 
w dochodach 

własnych 
budżetów 
stopnia 

podstawowego

Udziały 
w dochodach 

własnych 
budżetu 

wojewódzkiego

1 2 3 4 5 6 7

1. Budżet województwa 3.072.206 240.000 . —
2. Budżet wojewódzki 3.072.206 —240.000 —3.188.532 2.020.449 —9.102.100
3. Razem budżety stopnia podstawowego — 240.000 3.188.532 —2.020.449 9.102.100

4. Miasto Gniezno 174.603 1.067.500
5. Luboń — 314.656 —
6. Poznań 240.000 1.148.381 5.526.170
7. Puszczykowo — 238.786 —
8. Dzielnica Poznań—Grunwald 130.028 .—
9. Poznań—J eżyce 104.883 —

10. .. Poznań—Nowe Miasto 132.030 —
11. Poznań—Stare Miasto 155.725 —
12. Poznań—Wilda 71.901 —
13. Miasto i Gmina Buk 21.461 —
14. „ Czempiń 41.454 —-
15. „ Czerniejewo 15.844 35.580
16. „ Dolsk 38.059 —
17. „ Grodzisk Wlkp. 34.660 106.750
18. ,, „ Kłecko 22.367 53.400
19. » „ Kostrzyn 1.542 —
20. Kórnik 20.153 71.170
21. i „ Książ Wlkp. 21.305 35.580
22. „ Lwówek 37.960 —
23. „ Miłosław 20.740 35.580
24. ,, „ Mosina — 34.899 —
25. ,, „ Murowana Goślina — 14.095 —
26. „ Nowy Tomyśl 49.390 213.500
27. ,. Oborniki 63.371 142.300
28. „ Opalenica 45.258 —
29. „ Ostroróg 7.560 35.580
30. „ Pniewy 17.915 35.580
31. „ Pobiedziska __ 123.627 —
32. ,, „ Rakoniewice 22.836 53.400
33. „ Sieraków 10.978 35-.580
34. „ Skoki 34.300 124.500
35. ,, „ Stęszew .— 41.460 —
36. „ Swarzędz »— 274.016 —
37. >» „ Szamotuły 70.320 284.600
38. ,, „ Śrem 84.413 302.500
39. „ Środa Wlkp. 45.712 88.900
40. „ Wielichowo 28.222 35.580
41. ,5 „ Września 83.553 320.200
42. Gmina Brodnica 17.187 35.580
43. ,, Chrzypsko Wielkie 18.717 17.790
44. Czerwonak 26.928 53.400
45. Dominowo 10.188 17.790
46. Dopiewo 3.153 —
47. Duszniki 15.018 —
48. Gniezno 30.293 —
49. >5 Granowo 18.349 17.790
50. Kamieniec 6.727 35.580
51i Kaźmierz 28.019 —
52. Kiszkowo 20.235 17.790
53. Kleszczewo 16.326 —
54. Kołaczkowo 15.746 35.580
55. Komorniki — 399.013 —
56. Krzykosy 22.941 35.580
57. Kuślin 18.124 35.580
58. Kwilcz 27.474 17.790
59. Łubowo 27.222 17.790
60. Mieleszyn 21.413 17.790
61. J} Mieścisko 10.289 35.580
62. Nekla 12.824 —



— 20 —
dziennik urzędowy województwa POZNANSKIEG O NR 2 poz. 25

1 2 3 ! 4 5 6 7

63. „ Niechanowo 20.070 17.790
64. Nowe Miasto 7.975 35.580
65. „ Obrzycko 19.263 35.580
66. ,, Rokietnica r—‘ 23.208 —
67. „ Suchy Las — 220.206 —
68. „ Tarnowo Podgórne — 336.483 —
69. „ Zaniemyśl 17.127 17.790

)



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2
21

poz. 25

SEK

O 
<
Q

«
O
£ 
O 
Q
O

Z

05
n

73 
£>

2 
'n 
73 
£

.2‘n
73
£

C
05

d
05 
E

2
<> 
W)
O

o5 
a

8 N

- 8f W H £
o 

•N 
73
3

05
n 
Q

a 
o

£
05
E

fi
05

E

a
05

E

a
0$

n

05
S
a>

05

05

g
l.s
5 §>

■g
O
N

O
£

N 
73
N 
O

05

73
£

2 ?

,o 3 >

^4
73
O
Sp 
ft

N
73
N 
Q

tn
U
2

•KS>
- £ 

o 
£

M CS
J* 3J4

s-s er s

O 
£ 
o
>> N

73 (D O 
3

3 
ai
5 
O 
X 
z te 
<

O 
0 
W 
£ 

«s 
o S 
s < 
O H o tę 
Q ® w O
6 ®-
O 
S
S s- 

o
<z>

X 
N 
Q 
O
a
© 
£
P
W 
«4 
©
P 
a

P
<M
N 
o 
p

o 9J 
w 
O 
E 
O 
r?

o 
CU

O
£ 

>> Q 
J3

N O 

X? C
Sp (U
05 N

73

12 
o 

(M O 
lO T3

GOO—<



— 22 —
dziennik urzędowy województwa poznańskiego NR 2 poz. 25

Załącznik Nr 4a
do uchwały Nr XVIII/147/87
WRN z dnia 30 stycznia 1987 r.

UDZIAŁY BUDŻETÓW RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO W DOCHODACH WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

Lp. Nazwa miasta, gminy • 
(miasta i gminy)

Dz. 90, rozdz. 9011 —
Podatek od płac

Dz. 97, rozdz. 9713 — Wpływy 
ustalone w stosunku procentowym 

do wartości sprzedaży 
detalicznej towarów i usług

Plan Udział
1

"/o Plan Udział •/.

I. Budżet województwa 17.792.400 17.792.400 100,0 2.512.000 2.512.000 100,0

II. Budżet wojewódzki _ 9.946.300 55,9 — 1.256.000 50,0

III. Razem budżety stopnia 
podstawowego 7.846.100 44,1 _ 1.256.000 50,0

w tym:
Miasta
Gniezno 1.067.500 6,0

'' ’

T±i’3EB-‘

Poznań — 4.270.170 24,0
1

1.256.000 50,0

Miasta i Gminy
Czerniejewo 35.580 0,2 — —

Grodzisk Wlkp. — 106.750 0,6 — — —

Kłecko — 53.400 0,3 — — —

Kórnik — 71.170 0,4 — — —

Książ Wlkp. — 35.580 0,2 — — •—

Miłosław — 35.580 0,2 ■’— — —

Nowy Tomyśl — 213.500 1,2 — — —

Oborniki — 142.300 0,8 — —

Ostroróg — 35.580 0,2 — *— —
Pniewy — 35.580 0,2 — — —
Rakoniewice — 53.400 0,3 — —
Sieraków — 35.580 0,2 — — —
Skoki — 124.500 0,7 — — —
Szamotuły — 284.600 1,6 •— — —
Śrem — 302.500 1,7 — — —
Środa Wlkp. / — 88.900 0,5 — — —
Wielichowo — 35.580 0,2 — — —
Września — 320.200 1,8 — — —
Gminy
Brodnica — 35.580 0,2
Chrzypsko Wielkie 17.790 0,1 —' — —
Czerwonak — 53.400 0,3 — — —
Dominowo — 17.790 0,1 —— — —
Granowo — 17.790 0,1 — — —

Kamieniec — 35.580 0,2 ... — —
Kiszkowo — 17.790 0,1 — — —
Kołaczkowó — 35.580 0,2 — — —
Krzykosy — 35.580 0,2 — — —
Kuślin — 35.580 0,2 — — —
Kwilcz — 17.790 0,1 — — —
Łubowo — 17.790 0,1 — — —
Mieleszyn — 17.790 0,1 •— — —
Mieścisko — 35.580 0,2 — — —
Niechanowo — 17.790 0,1 — — —
Nowe Miasto n/Wartą — 35.580 0,2 — —
Obrzycko — 35.580 0,2 - ■ - —
Zaniemyśl .— 17.790 0,1 __ __ -



— 23 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XVHI/147/87
WRN z dnia 30 stycznia 1987 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych budżetu wojewódzkiego

(w tys. zł)

Lp.. Treść

Stan fun­
duszu ob­
rotowego 

(śród.
obrot.) na 
początek 

roku

Przychody
w tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Suma bi­
lansująca 

(3 + 4)
Rozchody.

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
fun­

duszu 
obrot. 

(śr. 
obrot.) 

na 
koniec 
roku

Suma 
bilansu­

jąca 
(7 + 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I ZAKŁADY 
BUDŻETOWE 552.794 1.891.480 191.100 2.444.274 1.884.694 6.100 559.580 2.444.274

w tym:
dz. 40 — Rolnictwo 314.367 995.484 5.000 1.309.851 1.025.071 6.100 284.780 1.309.851
dz. 66 — Różne 

usługi materialne 3.800 27.900 17.400 31.700 291400 2.300 31.700
dz. 79 — Oświata

i wychowanie 4.969 139.840 29.900 144.809 132.567 12.242 144.809
dz. 85 — Ochrona 

zdrowia i opieka 
społeczna 229.658 728.256 138.800 957.914 697.656 260.258 957.914

II ŚRODKI SPECJALNE 56.041 133.841 24.706 189.882 136.454 2.000 53.428 189.882

w tym:

dz. 40 — Rolnictwo 3.800 3.800 3.800 3.800
dz. 79 — Oświata

i wychowanie 11.583 62.041 24.706 73.624 65.234 __ 8.390 73.624
dz. 85 — Ochrona 

zdrowia i opieka 
społeczna 44.458 68.000 — 112.458 67.420 2.000 45.038 112.458

III
GOSPODARSTWA 

POMOCNICZE 37.680 142,247 42.127 179.927 141.727 30 38.200 179.927

w tym:

dz. 40 — Rolnictwo 2.780 4.520 400 7.300 5.000 2.300 7.300
dz. 45 — Leśnictwo 1 — — — — — — — —
dz. 85 — Ochrona 

zdrąwia i opieka 
społeczna 34.900 96.000 130.900 95.000 30 35.900 130.900

dz. 89 — Różna 
działalność — 41.727 41.727 41.727 41.727 — — 41.727



— 24 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XVIII/147/87 
WRN z dnia 30 stycznia 1987 r.

Przychody i rozchody funduszów celowych 
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

(w tys. zł)

Lp. Treść

Stan 
funduszu 
obrotow. 

(śr. 
obrot.) na 
początek 

roku

Przychody •
w tym: 

dotacja z 
budżetu

Suma 
bilan­
sująca 
(3 + 4)

Rozchody

Stan 
funduszu 
obrotow. 

(śród, 
obrot.) na 

koniec
roku

Suma 
bilansująca

(7 + 8)

1 2 3 4 5 \ 6 7 8 9

Fundusze celowe 185.159 3.496.960 262.372 3.682.119 3.445.466 236.653 3.682.119

w tym:

Fdundusz dobrowolnych 
świadczeń społecznych 9.724 92 9.816 6.000 3.816 9.816

Fundusz ochrony 
gruntów rolnych 87.000 300.000 387.000 300.000 87.000 387.000

Fundusz gospodarki 
wodnej

Fundusz 
przeciwalkoholowy

20.000 300.000 320.000 275.000 45.000 320.000

6.000 227.000 233.000 227.000 6.000 233.000

Fundusz zapobiegania 
narkomanii 5.200 7.000 12.200 7.000' 5.200 12.200

Fundusz rozwoju 
kultury fizycznej 4.800 .487.375 262.372 492.175 487.500 4.675 492.175

Fundusz turystyki 
i wypoczynku 346 64.000 64.346 64.200 146 64.346

Fundusz odnowy 
zabytków 18.236 600 — 18.836 17.266 1.570 18.836

Fundusz ochrony 
środowiska 102 580.000 — 580.102 534.000 46.102 580.102

Fundusz rozwoju 
wodociągów i 
kanalizacji w miastach 13.000' 520.000 __ 533.000 519.000 14.000 533.000

Wojewódzkie fundusze 
rozwoju drobnej 
wytwórczości 2.894 383.000 .. 385.894 381.000 4.894 385.894

Fundusz rozwoju kultury 17.857 627.893 645.750 627.500 18.250 645.750



— 25 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 25

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XVIII/147/87 WRN 
z dnia 30 stycznia 1987 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych 

budżetu województwa

w tys. zł

Lp. Treść

Stan 
funduszu 

obrotowego 
(śr. obrot.) 

na początek 
roku

Przy­
chody

w tym: 
dotacje 

z budżetu

Suma 
bilansująca 

(3+4)
Rozchody

w tym: 
wpłata 

do budżetu

Stan 
funduszu 

obrotowego 
(śr. obrot.) 
na koniec

roku

Suma 
bilansująca

(7+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I ZAKŁADY 
BUDŻETOWE 849.934 4.860.411 2.728.031 5.710.345 4.851.358 6.100 858.987 5.710.345

w tym:

dz. 31 — Budow­
nictwo 600 7.540 8.140 7.540 600 8.140
dz. 40 — Rolnictwo 339.367 1.065.484 5.000 1.404.851 1.100.071 6.100 304.780 1.404.851
dz. 66 — Różne 
usługi materialne 3.800 27.900 17.400 31.700 29.400 2.300 31.700
dz. 74 — Gospodar­
ka mieszkaniowa 
oraz niematerialne 
usługi komunalne 4.727 74.102 78.829 72.858 5.971 78.829
dz. 79 — Oświata 
i wychowanie 218.690 2.573.665 2.215.431 2.792.355 2.559.484 232.871 2.792.355
dz. 85 — Ochrona 
zdrowia i opieka 
społeczna 262.658 1.089.820 486.900 1.352.478 1.058.620 293.858 1.352.478
dz. 87 — Kultura . 
fizyczna i sport 27.437 403.000 430.437 406.000 24.437 430.437
dz. 88 — Turystyka
i wypoczynek 1.407 5.200 3.300 6.607 6.000 __ 607 6.607
dz. 89 — Różna 
działalność 18.685 16.700 __ 35.385 17.385 18.000 35.385

II ŚRODKI 
SPECJALNE 129.407 518.083 115.696 647.490 562.690 2.000 84.800 647.490

w tym:
dz. 40 — Rolnictwo 3.800 3.800 3.800 3.800
dz. 50 — Transport — 1.000 — 1.000 1.000 ,— — 1.000
dz. 74 — Gospodar­
ka mieszkaniowa 
oraz niematerialne 
usługi komunalne 70.630 70.630 70.630 70.630
dz. 79 — Oświata 
i 'wychowanie 83.260 367.196 115.696 450.456 412.817 37.639 450.456
dz. 85 — Ochrona 
zdrowia i opieka 
społeczna 45.858 75.000 120.858 74.000 2.000 46.858 120.858
typ 11 — Mienie
gminne 289 457 746 443 — 303 746

III
GOSPODARSTWA 
POMOCNICZE 78.028 268.147 42.127 346.175 264.127 430 82.048 346.175

w tym:

dz. 01 — Przemysł 20.411 35.900 56.311 35.400 20.911 56.311
dz. 40 — Rolnictwo 2.780 4.520 400 7.300 5.000 2.300 7.300
dz. 45 — Leśnictwo ■ « — — — ,— — —
dz. 50 — Transport 19.937 90.000 109.937 87.000 400 22.937 109.937
dz. 85 — Ochrona 
zdrowia i opieka 
społeczna 34.900 96.000 130.900 95.000 30 35.900 130.900
dz. 89 — Różna 
działalność 41.727 41.727 41.727 41.727 ■ 41.727



— 26 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 26

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XVIII/147/87 WRN 
z dnia 30 stycznia 1987 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY' FUNDUSZÓW CELOWYCH BUDŻETU WOJEWÓDZTWA
w tys. zł

Lp. Treść

Stan 
funduszu 

(śr. obrot.) 
na początek 

roku

Przychody
w tym: 
dotacje 

z budżetu

Suma 
bilansująca

(3 + 4)
Rozchody

Stan 
funduszu 
(śr. obrot.) 
na koniec

roku

Suma 
bilansująca

(7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Fundusze celowe 448.492 10.237.479 3.102.147 10.685.971 10.194.945 491.026 10.685.971

w tym:

Fundusz gminny i miejski 104.700 1.822.990 673.000 1.927.690 1.901.741 25.949 1.927.690

Fundusz dobrowolnych 
świadczeń społecznych 9.724 92 9.816 6.000 3.816 9.816

Fundusz ochrony gruntów 
rolnych 87.000 300.000 387.000 300.000 87.000 387.000

Fundusz gospodarki 
wodnej 20.000 300.000 — 320.000 275.000 45.000 320.000

ł
Fundusz przeciwalkoho- 
owy 6.000 227.000 233.000 227.000 6.000 233.000

Fundusz zapobiegania 
narkomanii 5.200 7.000 *— 12.200 7.000 5.200 12.200

Fundusz rozwoju kultury 
fizycznej 19.006 602.647 409.147 621.653 605.000 16.653 621.653

Fundusz turystyki 
wypoczynku 346 64.000 , 64.346 64:200 146 64.346

Fundusz odnowy zabytków 18.236 600 - 18.836 17.266 1.570 18.836

Fundusz ochrony 
środowiska 102 580.000 580.102 534.000 46.102 580.102

Fundusz gospodarki 
gruntami i gospodarki 
mieszkaniowej __ 2.603.800

________
2.020.000 2.603.800 2.603.800 _ 2.603.800

Fundusz rozwoju 
wodociągów i kanalizacji 
w miastach 13.000 520.000 .. _ 533.000 519.000 14.000 533.000

Wojewódzki fundusz 
rozwoju drobnej 
wytwórczości 2.894 383.000 _ 385.894 381.000 4.894 385.894

Fundusz rozwoju kultury
162.284 2.826.350 _ 2.988.634 2.753.938 234.696 2.988.634

— 26 —

ZARZĄDZENIE NR 5/87

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej na liniach podmiejskich oraz specjalnych 

w województwie poznańskim.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 1985 r. Nr 49 poz. 261 
zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226) oraz § 3 ust. 1 uchwały 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grud­
nia 1986 r. w sprawie określenia towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 34 poz. 256), zasad 
określonych przez Ministra Komunikacji z dnia 27 lutego 
1986 r. oraz zarządzenia Ministra Komunikacji z dlnia 
22 sierpnia 1986 r. w sprawie zmiany taryfy przewozu 
osób i bagażu w międzymiastowej komunikacji autobuso­
wej zarządza się, co następuje:



— 27 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 27—28

§ 1.
Ustala się opłatę za jednorazowy (bezstrefowy) przejazd 

autobusami masowej komunikacji miejskiej na liniach pod­
miejskich w wysokość!:

20,— zł za bilet normalny
10,— zł za bilet ulgowy

§ 2.
Ustala się opłatę za jednorazowy przejazd kolejką „Mal- 

tanka” w Poznaniu w wysokości:
30,— z! za bilet normalny
15,— zł za bilet ulgowy

§ 3.
Ustala się opłatę za jednorazowy przejazd autobusem na 

liniach imprezowych (z okazji Święta Zmarłych, imprez 
sportowych itp.) w wysokości:

30,— zł za bilet normalny
15,— zł za bilet ulgowy

5 4.
Opłaty miesięczne pracownicze za przewozy autobusami 

masowej komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich po­
bierane są w analogicznej wysokości do opłat pobieranych 
przez Państwową Komunikację Samochodową i wynoszą: 
za odległość:

do 5 km — 360,— zł
od 6 do 10 km — 450,— zł
od 11 do 15 km — 540,— zł
od 16 do 20 km — 720,— zł
od 21 do 25 km — 900,— zł
od 26 do 30 km — 1.080,— zł
od 31 do 35 km — 1.260,— zł

§ 5.
Opłaty miesięczne szkolne i socjalne za przewozy auto­

busami masowej komunikacji miejskiej na liniach pod­
miejskich pozostają bez zmian i wynoszą: 
za odległość:

do 5 km — 150,— zł
od 6 do 10 km — 190,— zł
od 11 do 15 km — 225,— zł
od 16 do 20 km — 300,— zł
od 21 do 25 km — 375,— zł
od 26 do 30 km — 450,— zł
od 31 do 35 km — 525,— zł

§ 6.
Zawiesza się funkcjonowanie linii specjalnych — rekrea­

cyjnych, z uwagi na ich głęboką deficytowość i zobowią­
zuje się przedsiębiorstwa komunikacji miejskiej do świad­
czenia nadal tych usług poprzez zasilenie w okresie letnim 
istniejących linii podmiejskich kursujących na tych tra­
sach.

§ 7.
Zakres osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów środkami miejskiej komunikacji 
masowej na liniach podmiejskich pozostaje bez zmian i okre­
ślony został w zarządzeniu nr 16/86 Wojewody Poznań­
skiego z dnia 28 marca 1986 n (Dz. Urz. Województwa 
Poznańskiego nr 3 poz. 37a).

§ 8.
Do korzystania z ulgowej opłaty za przejazdy kolejką 

„Maltanka” w Poznaniu uprawnione są dzieci do lat 7 
oraz kombatanci. Kombatanci są uprawnieni do korzysta­
nia z biletu ulgowego przy przejazdach na liniach spe­
cjalnych — imprezowych.

§ 9-
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 10.
Traci moc Zarządzenie Nr 17/85 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 8 maja 1985 r. (Dz. Urz. Województwa Poznańskiego 
nr 5 poz. 92).

§ 11.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wojewoda Poznański
(—) Bronisław Stęplowski

— 27 —

UCHWAŁA NR XI/35/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DUSZNIKACH

z dnia 25 listopada 1985 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wil­
czyna

Na podstawie art. 18 ust 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz zgodnie z postanowieniami części I wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numera­
cji nieruchomości stanowiących załącznik do Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1986 
roku (M. P. nr 30 poz. 197) Gminna Rada Narodowa w 
Dusznikach uchwala, co następuje:

& 1-
Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Wil­

czyna:
1. ulica Młynkowska
2. ulica Na Wzgórzu
3. Osiedle Spółdzielców

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Dusznikach.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) mgr Zygmunt Bańczaczek

— 28 —

UCHWAŁA NR XIII/60/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RAKONIEWICACH

z dnia 12 września 1986 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rakoniewice.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Mia­
sta i Gminy w Rakoniewicach uchwala, ao następuje:

§ 1-
Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Rakonie­

wice zatwierdzony uchwałą nr XIII/27/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Rakoniewice z dnia 20 listopada 1980 r. 
obowiązujący do dnia 20 listopada 1985 r. jest realizowany 
w miarę potrzeb społeczno-gospodarczych i posiadanych 
możliwości. Zrealizowane zadania wynikające z założeń



— 28 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 29—30

planu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
W oparciu o realizację założeń postanawia się uznać, że 
obecny plan zachowuje swą aktualność i stanowi podstawę 
do podejmowania decyzji.

§ 2.
Rozpatrując wnioski jednostek gospodarki uspołecznionej 

oraz osób fizycznych uznaje się za celowe dokonanie w 
planie określonym w § 1 zmian wyszczególnionych w za­
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmiany te nie naruszają zasad dotychczasowego planu 
i zostaną uchwalone w trybie obowiązujących przepisów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Rakoniewice.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po, upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Stanisław Lenart

Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr XIII/60/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Rakoniewice 
z dnia 12 września 1986 r.

dotyczący wykazu zmian w miejscowym planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy Rakoniewice.

WYKAZ ZMIAN:

1. Na wniosek mieszkańców wsi Jabłonna i Rady Sołeckiej:
— tereny oznaczone w planie symbolem: „RO” na terenie 

wsi Jabłonna, za istniejącymi zabudowaniami prze­
znaczyć na cele budownictwa jednorodzinnego (za­
budowa „MN”) ilość uzyskanych działek z tych tere­
nów w zupełności zaspokoi potrzeby wsi Jabłonna 
i okolicznych wsi na działki budowlane.

2. Tereny o symbolu RL położone we wsi Rakoniewice 
Wieś, przy drodze Poznań — Zielona Góra (na wyjeźdżie 
z Rakoniewic) (grunty klasy VI, obszar ca 4,0 ha, 
częściowo zabudowany — usługi rzemieślnicze) przezna­
czyć w planie pod zabudowę rzemieślniczo-ogródniczą).

3. We wsi Rostarzewo, teren położony pomiędzy Cegielnią 
a cmentarzem (nieużytki stanowiące własność Skarbu 
Państwa) przeznaczyć pod zabudowę usług rzemieślni­
czych.

4. Ująć do planu wykonane już ujęcia wody1):
— we wsi Tarnowa przy terenach „US”
— we wsi Błońsko poza terenem zabudowanym przy 

drodze polnej w kierunku Woli Dąbrowieckiej
5. We wsi Gnin na wniosek Rady Sołeckiej i właścicieli 

gruntów teren oznaczony symbolem „US” przenieść w 
planie istniejące boisko szkolne (grunty nieużytki włas­

ność Skarbu Państwa) uzyskany teren przeznaczyć na
rozbudowę istniejących gospodarstw rolnych.

6. We wsi Tarnowa działka położona pomiędzy budynkiem 
szkoły a istniejącą zabudową zagrodową przeznaczyć pod 
zabudowę mieszkaniową.

7. We wsi Ląkie tereny oznaczone symbolem RZ przy dro­
dze przez wieś w kierunku do Błocka (po jednej i dru­
giej stronie drogi) przeznaczyć pod zabudowę mieszka­
niową „MN”.

8. We wsi Wioska tereny rolnicze przy drodze w kierunku 
do Gnina po, lewej stronie (częściowo zabudowane) zgod­
nie z poprzednim planem wyznaczone 5 działek przezna­
czyć w planie pod zabudowę mieszkaniową „MN”. Dalej 
za istniejącą szkołą przy drodze polnej 3 działki przez­
naczyć pod zabudowę mieszkaniową „MN”.

Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XIII/60/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy Rakoniewice 
z dnia 12 września 1968 r.

dotyczącej zrealizowanych zadań wynikających z planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rakoniewice za­
twierdzonego Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Ra koniewice Nr XIII/27/80 z dnia 20 listopada 1980 r.

1. We ws'i Rostarzewo opracowano plan szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro­
dzinnego na 18 działek budowlanych, które obecnie są 
w trakcie zabudowy.

2. We wsi Ruchocice na terenie Rolniczego Kombinatu 
Spółdzielczego na terenach oznaczonych symbolem „MN” 
wyznaczono 20 dżiałek budowlanych dla pracowników 
Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego, które są już w 
trakcie zabudowy.

— 29 —
UCHWAŁA NR XVI/89/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE
z dnia 11 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego Osiedla Piekary.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy) z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla Piekary w Gnieźnie obejmujący:

rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gniez­
no Osiedle Piekary — Miejscowy plan szczegółowy 
budownictwa jednorodzinnego — skala 1:1000”, sta­
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Pi ogram wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zagospodarowania przestrzennego osiedla Pie­
kary na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącz­
nik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 

Gniezna.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Miejskiej Rady Narodowej 
Przewodniczący

(—) dr Marian Jaska

' — 30 —
UCHWAŁA Nr XVI/90/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE
z dnia II grudnia 1986 roku.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla Konikowo.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy! z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
fruntów leśnych i rolnych (Dz. Nr 11, poz. 79) Miejską) Rada 
Narodowa w Gnieźnie uchwala, co następuje:



— 29 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 31—33

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego osiedla jConikowo w Gnieźnie, obejmujący
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Miasto 

Gniezno — Osiedle Konikowo — Miejscowy plan 
szczegółowy budownictwa jednorodzinnego ■— Skala 
1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

— tekst planu stanowiący Zał Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 

w planie zagospodarowania przestrzennego osiedla Ko­
nikowo na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącz­
nik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 

Gniezna.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Gnieźnie
(—) dr Marian Jaska

— 31 —

UCHWAŁA NR XVI/91/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W STĘSZEWIE
z dnia 12 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Stęszew

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1934 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) oraz 
aH- 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 i z 1984 r. 
Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gmiiny Stęszew 
uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się:

1. miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stęszew obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt:

„gmina Stęszew plan zagospodarowania przestrzen­
nego 1995 r. skala 1:10000” — stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. program wykorzystania gruntów rolnych składający się 
z 2-ch części przewidzianych w planie zatwierdzonym 
niniejszą uchwałą na cele nierolnicze, stanowiący za­
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza $ę Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Stęszew.
§i 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Jednocześnie traci moc miejscowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Stęszew, zatwierdzony uchwałą 
nr XXXIV/78/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy W Stę­
szewie z dnia 30 stycznia 1984 r. (Dz., U. WRN Nr 3 z 1984 r. 
poz. 43) wraz z dokonanymi od tego planu odstępstwami.

Przewodniczący
Rady Narodowej iMasta | Gminy
(—) mgr Stanisław Matuszewski

— 32 —

UCHWAŁA NR XVI/92/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W STĘSZEWIE

z dnia 12 grudnia 1986 r.

w sprawie: nadania nazw, ulicom w m. Stęszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1986 r. (M.P. Nr 30, poz. 197) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co> następuje:

§ 1.
Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:

1 ul. Chmielniki —
projektowana ulfica prowadząca od ulicy Wojska Polskiego 
w kierunku boiska i dochodząca ponownie do ul. Wojska 
Polskiego,

2 ul. Ks. Wawrzyńca Chybickiego —
projektowana ulica prowadząca od ulicy Piotra Skargi 
w kierunku północnym i dochodząca ponownie do ul. 
Piotra Skargi.

3 ul. Młodych Przemysłowców —
Projektowana ulica prowadząca od ulicy Piotra Skargi 
do boiska w kierunku południowym i ponownie do ul. 
Piotra Skargi.

4 ul. Parkowa —
ulica prowadząca od ulicy Piotra Skargi przy szkole 
podstawowej nr 2 do „Domu Nauczyciela”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Stanisław Matuszewski

— 33 —

UCHWAŁA NR XIX/54/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W DOLSKU

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie opłaty administracyjnej na terenie Miasta 
i Gminy Dolsk.

Na podstawie art. 67 ust. i ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 186 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach j opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Dolsku po zaopiniowaniu przez Komisję Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek uiszczenia opłaty administra­

cyjnej od czynności urzędowych Urzędu Miasta i Gminy 
w Dolsku nie objętych przepisami o opłacie skarbowej:
1. za dziennik budowy 100 zł.
2. za sporządzenie testamentu

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 300 zł.
3. za sporządzenie testamentu

w miejscu zamieszkania 500 zł.



— 30 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 34

§ 2.
Uiszczenie opłaty administracyjnej następuje gotówką 

w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Dolsku:
1. od dziennika budowy przy wydaniu pozwolenia na bu­

dowę,
2. od testamentu, po sporządzeniu tej czynności.

§ 3.
Wykonanie uchw'aly zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Dolsk.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej. Miasta i Gminy 

w Dolsku
(—) Adam Fołtyniewicz

— 34 —

UCHWAŁA NR XV/74/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KŁECKU
z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie: nazw ulic miasta Kłecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących 
załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1986 r. (M.P. Nr 30 poz. 197) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy W Kłecku uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Nadaje się nowo utworzonym ulicom, oraz osiedlu miesz­

kaniowemu nazwy wymienione w załączniku nr 1 do 
uchwały

2. Załącznik o którym mowa w ust. 1 określa ogólną lo­
kalizację ulic oraz osiedla a w szczególności ich poło­
żenie jest uwidocznione na załączonym szkicu sytuacyj­
nym, którego ustalenia podlegają przeniesieniu na mapę 
ewidencyjną i zasadniczą miasta Kłecka.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kłecko.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kłecko
(—) Bogusław Dąbek

Załącznik
do uchwały Nr XV/74/86
Rady Narodowej Miasta i'Gminy w Kłecku 
z dnia 17 grudnia 1986 r.

NOWO UTWORZONYCHWYKAZ OBIEKTÓW

Lp. Proponowana nazwa Dotychczasowe oznaczenie Położenie obiektu
Nr 

szkiców 
sytuacyj­

nych

1.

Obręb: Kłecko

Osiedle Glinki osiedle nowo utworzone rejon ulicy 22 Lipca 1
2. Akacjowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
3. Grabowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
4. Brzozowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
5. Bukowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
6. Jarzębinowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
7. Jesionowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
8. Kasztanowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
9. Klonowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1

10. Lipowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
11. Modrzewiowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1
12. Wierzbowa ulica nowo utworzona rejon ulicy 22 Lipca 1



— 31 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEG O NR 2 poz. 35—36

— 35 —

ZARZĄDZENIE NR 7/86

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KSIĄŻU

z dnia 19 grudnia 1986 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw innemu tere­
nowemu organowi administracji państwowej stopnia pod­
stawowego.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami 
§ 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 25 poz. 124) oraz uchwały.Nr XIV/69/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Książu Wlkp. w spra­
wie upoważnienia Naczelnika Miasta i Gminy do powie­
rzenia innemu terenowemu organowi administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego prowadzenie spraw nale­
żących do jego właściwości w tym również do wydawa­
nia decyzji administracyjnych z jego upoważnienia za­
rządza się, co następuje:

§ 1-
Upoważnia się Naczelnika iMasta i Gminy w Śremie do 

prowadzenia spraw oraz podejmowania decyzji administra­
cyjnych dotyczących:

geodezji i gospodarki gruntami w zakresie całości zagad­
nień określonych w Zarządzeniu Nr 57/84 Wojewody Poz- 
nańskieńgo z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
wytycznych do zakresów działania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej stopnia podstawowego 
z wyjątkiem:

a) zarządu nieruchomościami w tym PFZ,
b) zaopatrzenia socjalnego rolników,
c) planowania i wnioskowania potrzeb finansowych celem 

zapewnienia odpowiednich środków w budżecie tereno­
wym na opracowania urządzeniowo rolne oraz na cele 
gospodarki gruntami i budynkami PFZ,

d) zlecanie robót urządzeniowo-rolnych,
e) prowadzenie ewidencji nazw ulic i nadawania numeracji 

porządkowej nieruchomości,
f) przejmowanie na rzecz Państwa nieruchomości,
g) ochrony i rekultywacji gruntów rolnych i leśnych,
h) sprzedaży i przekazywania nieruchomości państwowych 

poszczególnym jednostkom państwowym i spółdzielczym 
oraz osobom prawnym i fizycznym,

i) obrotu nieruchomościami.

' § 2.

Dla zapewnienia pełnej realizacji powierzonych zadań 
organ przekazujący i przejmujący sprawy określą odrębnie 
przekazanie niezbędnych środków do realizacji tych zadań.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Śremie.

§t 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ponzańskiego oraz podlega 
podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w; Urzędzie Miasta i Gminy W Książu.

W/z Naczelnika Miasta i Gminy 
Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy 
(—) Czesław Łabęda

— 36 —
UCHWAŁA NR XVII/60/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) w, związ­
ku z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa w Chrzypsku Wielkim uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Chrzypsko Wielkie zatwierdzony uchwałą Nr XV/28/80 
z dnia 3 listopada 1980 r. Gminnej Rady Narodowej (Dz. 
Urz. Woj. Rady Narodowej w Poznaniu Nr 1 poz. 4 
z 1981 r.) zachowuje swoją aktualność.

§ 2.
Uznaje się za celowe dokonać w planiei określonym w § 1 

zmian wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwa­
ły. Zmiany te nie naruszają zasad dotychczasowego planu 
i zostaną uchwalone w trybie obowiązujących przepisów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Jan Derecki

Załącznik d0 uchwały Nr XVII/60/86 
Gminnej Rady Narodowej 
w Chrzypsku Wielkim 
z dnia 16 grudnia 1986 r.

Wykaz zmian w miejscowym planie przestrzennym zago­
spodarowania gminy Chrzypsko Wielkie.

1) przeznaczyć na działki budowlane z możliwością reali­
zacji warsztatów rzemieślniczych i budynków mieszkal­
nych teren położony w Mylinie, działka PFZ oznaczona 
nr 122/6 przy drodze gruntowej z Mylina w kierunku 
wsi Kłodzisko, wielkość terenu około 2 tys. m2.

2) przeznaczyć pod intensywne uprawy rolnicze z możli­
wością realizacji zabudowy mieszkalnej tereny położone 
przy drodze Chrzypsko Wielkie — Ryżyn. Działki rol­
nicze oznaczone nr 21/3 do 21/18.

3) przeznaczyć pod użytkowanie na cele turystyczne (pole 
namiotowe) teren położony w Łężeczkach nad jeziorem 
Chrzypsko Wielkie. W chwili obecnej teren jest uzbro­
jony i wykorzystywany na cele turystyki, dotychczaso­
wy użytkownik Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inży­
nieryjnych w Poznaniu, wielkość terenu około 5 ha.

4) przeznaczyć na cele turystyki indywidualnej (pole na­
miotowe) teren położony w Chrzypsku Małym nad je­
ziorem Chrzypsko przy drodze gruntowej Chrzypsko 
Małe — Łężeczki, wielkość terenu około 5 tys. m2.

5) dokonać zmiany przeznaczenia terenu wskazanego pod 
budownictwo letniskowe na turystykę zorganizowaną 
z przeznaczeniem pod budowę ośrodka wypoęzynkowo- 
-szkoleniowego dla WUSW w Poznaniu, teren położony 
w Łężeczkach na gruncie PFZ działka nr 84/1 wielkość 
terenu około 4,5 tys. m2.

6) przeznaczyć pod usługi inne — budowę strażnicy OSP, 
teren położony w Gnuszynie przy drodze Gnuszyn — Bia- 
łokosz wielkość terenu około 1 000 m2.



— 32 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 37—38a

— 37 — 1

UCHWAŁA NR XV/64/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY KÓRNIKU

z dnia 23 grudnia 1986 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym w mieście 
Kórniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nume­
racji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Kórniku, uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:

1. Ulica Adama Asnyka dla ulicy o długości ok. 300 m, 
nie posiadającej wylotu, a rozpoczynającej się przy 
istniejącej ulicy Stodolnej (na zapleczu budowanego 
ośrodka zdrowia) na terenie realizowanego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych.

2. Ulica Wiatraczna dla ulicy o długości ok. 2200 m roz­
poczynającej się od ulicy Średzkiej i biegnącej w kie­
runku północno-zachodnim przy obecnej granicy miasta 
z obrębem Dziećmierowo do ulicy Dworcowej poprzez 
ulicę Młyńską do ulicy Antoniego Wróblewskiego.

3. Ulica Czołowska w Bninie dla ulicy o długości ok. 800 m 
rozpoczynającej się od ulicy Sremskiej i biegnącej w kie­
runku północno-zachodnim, wzdłuż granicy miasta Kór­
nika z obrębem Czołowo, do ulicy Konarskiej.

4. Ulica Wąska w Bninie dla przejścia pieszego o długości 
ok. 70 m, łączącego ulicę Karola Świerczewskiego Z ulicą 
Jeziorną, na zapleczu Placu Marcina Kasprzaka.

5. Ulica Zygmunta Celichowskiego w Kórniku o długości 
ok. 270 m rozpoczynająca się od ulicy Parkowej przy 
Wojewódzkiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej i da­
lej biegnie wzdłuż nowo wybudowanych bloków miesz­
kalnych do Alei Flensa.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kórnik.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY
(—) Tadeusz Kozłowski

— 38 —

UCHWAŁA NR 67/XVII/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MUROWANEJ GOŚLINIE
z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w Murowanej Goślinie 

rejon ul. Poznańskiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Murowana Goślina uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­

go jednorodzinnego w Murowanej Goślinie rejon ul. Po­
znańskiej obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy pt „Murowana

Goślina miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego __
rejon ul. Poznańskiej — skala 1 : 1000”; stanowiący za­
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. .
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY
W MUROWANEJ GOŚLINIE

(—) Stanisław Warzecha

— 38a —

ZARZĄDZENIE NR 18/87
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 1987 r.

w sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków do urzą. 
dzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie § 11 ust. 1—3 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopa­
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. nr 47 z 1986 r„ poz. 
234) zarządza się, co następuje:

8 1.
Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopa­

trzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kana- 
lizacyjnynch Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Poznaniu w następującej wysokości:
1) dla gospodarstw domowych:

a) prowadzonych w ramach państwowych, spółdziel­
czych i prywatnych zasobów mieszkaniowych, z wy­
łączeniem wielomieszkaniowych domów prywatno-
-czynszowych:

za 1 m3 pobranej wody — 14,30 zł,
za 1 m3 wprowadzonych ścieków — 8,00 zł,

b) prowadzonych w ramach wielomieszkaniowycl 
bów prywatno-czynszowych:

za 1 m3 pobranej wody — 7,00 zł,
za 1 m3 wprowadzonych ścieków — 4’00 zł,

2) dla pozostałych odbiorców:
za 1 m3 pobranej wody — 19,20 zł,
za 1 m3 wprowadzonych ścieków — 11,70 zł.

§ 2.
Zgodnie z § 11, ust. 5 powołanego rozporządzenia Rady 

Ministrów wymienione w § 1 pkt 2 opłaty zwiększa się 
o 10,— zł za 1 m3 wody i o 10,— zł za 1 m3 ścieków.

Opłat tych nie pobiera się od jednostek gospodarki ko­
munalnej, indywidualnych i uspołecznionych gospodarstw 
rolnych oraz od jednostek zaliczanych przez Główny Urząd 
Statystyczny do sfery poza produkcją materialną i od za­
kładowej gospodarki mieszkaniowej jednostek sfery pro­
dukcji materialnej.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.



— 33 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2 poz. 38a—39

§ 4.
Traci moc zarządzenie nr 31/84 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 27 marca 1984 r. w sprawie opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych (Dz. Urz. 
Województwa Poznańskiego nr 5, poz. 53) oraz zarządzenie 
nr 28/86 Wojewody Poznańskiego z dnia 6 czerwca 1986 r. 
w sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków do urzą­
dzeń kanalizacyjnych (Dz. Urz. Województwa Poznańskiego 
nr 7 poz. 100).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z tym, że w 
stosunku do odbiorców wody określonych w § 1 pkt 2 za­
rządzenie obowiązuje od 1 stycznia 1987 r.

Wicewojewoda Poznański
(—) Alojzy Bryl

— 39 —

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

W POZNANIU

z dnia 14 stycznia 1987 r.

o wpisaniu do rejestru zabytków

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestru za­
bytków i centralnej ewidencji zabytków (Dz. U. Nr 19, poz. 
101) ogłasza się o wpisaniu do rejestru zabytków woje­
wództwa poznańskiego w latach 1985 i 1986 nieruchomych 
dóbr kultury wymienionych w załączonym wykazie.

WOJEWÓDZKI KONSERWATOR 
ZABYTKÓW W POZNANIU

(—) mgr Henryk Nowakowski

Wykaz

nieruchomych dóbr kultury wpisanych do rejestru zabytków 
województwa poznańskiego w latach 1985 i 1986.

1. Park dworski w Podstolicach gm. Nekla
Nr rejestru 1987 A z dn. 1985-01-16

2. Park dworski w Mórce gm. Śrem
Nr rejestru 1988 A z dn. 1985-01-17

3. Park pałacowy w Nochowie gm. Śrem
Nr rejestru 1989 A z dn. 1985-01-10

4. Park dworski w Lubiatówku gm. Dolsk
Nr rejestru 1990 A z dn. 1985-01-15

5. Park dworski w Gurowie gm. Niechanowo
Nr rejestru 1991 A z dn. 1985-04-25

6. Park dworski w Kołaczkowie gm. Kołaczkowo
Nr rejestru 1992 A z dn. 1985-02-01

7. Park dworski w Malczewie gm. Niechanowo
Nr rejestru 1993 A z dn. 1985-01-23

8. Park dworski w Czechowie gm. Niechanowo
Nr rejestru 1994 A z dn. 1985-01-24

9. Dwór w Grabianowie gm. Brodnica
Nr rejestru 1995 A z dn. 1985-03-13

10. Park dworski w Trzaskowie gm. Czerwonak
Nr rejestru 1996 A z dn. 1985-03-11

11. Park wraz z młynem wodnym w Bogucinie
gm. Swarzędz
Nr rejestru 1997 A z dn. 1985-03-19

12. Park dworski w Chociczy gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 1998 A z dn. 1985-01-27

13. Park dworski w Boguszynie gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 1999 A z dn. 1985-06-07

14. Park dworski w Mościejewie gm. Kwilcz
Nr rejestru 2000 A z dn. 1985-06-08

15. Park w Chudopczycach gm. Kwilcz 
Nr rejestru 2001 A z dn. 1985-05-28

16. Wieża ciśnień w Śremie gm. Śrem
Nr rejestru 2002 A z dn. 1985-05-21

17. Park pałacowy w Łężcach gm. Chrzypsko Wielkie 
Nr rejestru 2003 A z dn. 1985-06-19

18. Park dworski w Chludowie gm. Suchy Las 
Nr rejestru 2004 A z dn. 1985-06-14

19. Park dworski w Lechlinie gm. Skoki 
Nr rejestru 2005 A z dn. 1985-06-27

20. Wieża ciśnień w Środzie gm. Środa 
Nr rejestru 2006 A z dn. 1985-06-28

21. Park dworski w Ruchocicach gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2007 A z dn. 1985-08-01

22. Park miejski w Stęszewie gm. Stęszew 
Nr rejestru 2008 A z dn. 1985-08-17

23. Park dworski w Paczkowie gm. Swarzędz 
Nr rejestru 2009 A z dn. 1985-08-05

24. Park dworski w Trąbinku gm. Dolsk 
Nr rejestru 2010 A z dn. 1985-08-05

25. Park dworski w Starym Tomyślu gm. Nowy Tomyśl 
Nr rejestru 2011 A z dn. 1985-08-08

26. Park dworski w Stawianach gm. Skoki 
Nr rejestru 2012 A z dn. 1985-08-12

27. Park dworski w Zbrudzewie gm. Śrem 
Nr rejestru 2013 A z dn. 1985-08-22

28. Park dworski w Wyszakowie gm. Zaniemyśl 
Nr rejestru 2014 A z dn. 1985-08-20

29. Park dworski w Urbaniu gm. Oborniki 
Nr rejestru 2015 A z dn. 1985-08-21

30. Park dworski w Podrzekcie gm. Dolsk 
Nr rejestru 2016 A z dn. 1985-03-25

31. Park dworski w Separowie gm. Granowo 
Nr rejestru 2017 A z dn. 1985-08-28

32. Park dworski Śrem — Wójtostwo gm. Śrem 
Nr rejestru 2018 A z dn. 1985-09-04

33. Park pałacowy w Płaczkach gm. Zaniemyśl 
Nr rejestru 2019 A z dn. 1985-08-30

34. Pałac w Łężcach gm. Chrzypsko Wielkie 
Nr rejestru 2020 A z dn. 1985-09-03

35. Park dworski w Piotrkowicach gm. Czempiń 
Nr rejestru 2021 A z dn. 1985-10-25

36. Park dworski w Popówku gm. Oborniki 
Nr rejestru 2022 A z dn. 1985-09-10

37. Park dworski w Pomarzankach gm. Skoki
Nr rejestru 2023 A z dn. 1985-09-11

38. Park dworski ■ w Pomarzanowicach gm. Pobiedziska 
Nr rejestru 2024 A z dn. 1985-09-12

39. Park dworski w Oborze gm. Gniezno
Nr rejestru 2025 A z dn. 1985-09-13

40. Park dworski w Niemierzycach gm. Granowo 
Nr rejestru 2026 A z dn. 1985-09-14

41. Park dworski w Mszczyczynie gm. Dolsk 
Nr rejestru 2027 A z dn. 1985-09-19

42. Park pałacowy w Modliszewie
Nr rejestru 2028 A z dn. 1985-10-01

43. Park dworski w Mechlinie gm. Śrem 
Nr rejestru 2029 A z dn. 1985-10-10

44. Park w Brześnicy gm. Dolsk
Nr rejestru 2030 A z dn. 1985-10-11

45. Park dworski w Białokoszu gm. Chrzypsko Wielkie 
Nr rejestru 2031 A z dn. 1985-10-15

46. Park dworski w Chaławach gm. Brodnica
Nr rejestru 2032 A z dn. 1985-10-18

47. Park dworski w Dziećmiarkach gm. Kłecko 
Nr rejestru 2033 A z dn. 1985-10-28



— 34 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 2__________ poz. 39

48. Park pałacowy w Klęce gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2034 A z dn. 1985-11-04

49. Park dworski w Dobczynie gm. Śrem
Nr rejestru 2035 A z dn. 1985-11-21

50. Park w Żabiczynie gm. Mieścisko
Nr rejestru 2036 A z dn. 1985-12-23

51. Park dworski w Myszkach gm. Kłecko
Nr rejestru 2037 A z dn. 1986-01-03

52. Park dworski w Łęgu gm. Brodnica
Nr rejestru 2038 A z dn. 1986-01-02

53. Dwór i zabudowania gospodarcze w Przylepkach gm. 
Brodnica
Nr rejestru 2039 A z dn. 1986-01-08

54. Park dworski w Kikowie gm. Pniewy
Nr rejestru 2040 A z dn. 1986-01-02

55. Dom ul. Wielka Rybacka 14, Swarzędz gm. Swarzędz 
Nr rejestru 2041 A z dn. 1986-01-01

56. Park dworski w Kociałkowej Górce gm. Pobiedziska 
Nr rejestru 2042 A z dn. 1986-01-08

57. Stodoła i dom nr 29 w Kuźnicy Zbąskiej
gm. Rakoniewice
Nr rejestru 2043 A z dn. 1986-01-09

58. Dom, piec chlebowy, stodoła w Kuźnicy Zbąskiej nr 23 
gm. Rakoniewice
Nr rejestru 2044 A z dn. 1986-01-09

59. Dom nr 30 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2045 A z dn. 1986-01-09

60. Dom nr 28 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2046 A z dn. 1986-01-09

61. Dom nr 26 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice
Nr rejestru 2047 A z dn. 1986-01-09

62. Dom nr 27 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2048 A z dn. 1986-01-09

63. Park w Goździchowie gm. Kamieniec
Nr rejestru 2049 A z dn. 1986-01-10

64. Grodzisko w Bródkach gm. Lwówek
Nr rejestru 2050 A z dn. 1986-01-20

65. Grodzisko w Komorowie gm. Lwówek
Nr rejestru 2051 A z dn. 1986-01-20

66. Grodzisko w Murzynowie Leśnym gm. Krzykosy
Nr rejestru 2052 A z dn. 1986-01-20

67. Grodzisko w Trzcinicy gm. Wielichowo
Nr rejestru 2053 A z dn. 1986-01-20

68. Grodzisko w Krąplewie gm. Stęszew
Nr rejestru 2054 A z dn. 1986-01-20

69. Grodzisko w Brześnie gm. Skoki
Nr rejestru 2055 A z dn. 1986-01-20

70. Grodzisko w Lubiatowie gm. Dolsk
Nr rejestru 2056 A z dn. 1986-01-20

71. Grodzisko w Koninku gm. Kórnik
Nr rejestru 2057 A z dn. 1986-01-20

72. Zespół folwarczny w Wojnowie gm. Murowana Goślina
Nr rejestru 2058 A z dn. 1986-01-16

73. Pałac w Cieślach gm. Buk
Nr rejestru 2059 A z dn. 1986-01-23

74. Park w Chociczy Wielkiej gm. Września
Nr rejestru 2060 A z dn. 1986-01-25

75. Park w Chociczy Małej gm. Września
Nr rejestru 2061 A z dn. 1986-01-25

76. Park pałacowy w Dębnie gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2062 A z dn. 1986-02-25

77. Dom nr 27 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2063 A z dn. 1986-01-31

78. Dom nr 21 w Kuźnicy Zbąskiej gm. Rakoniewice 
Nr rejestru 2064 A z dn. 1986-01-31

79. Park dworski w Działyniu gm. Kłecko
Nr rejestru 2065 A z dn. 1986-03-19

80. Pałac i oficyna w Tulcach gm. Kleszczewo
Nr rejestru 2066 A z dn. 1986-02-25

81. Cmentarz kalwiński w Orzeszkowie g'm. Kwilcz
Nr rejestru 2067 A z dn. 1986-02-17

82. Park pałacowy w Tulcach gm. Kleszczewo
Nr rejestru 2068 A z dn. 1986-02-27

83. Park w Nagradowicach gm. Kleszczewo
Nr rejestru 2069 A z dn. 1986-02-20

84. Pałac, w Chociczy gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2070 A z dn. 1986-02-20

85. Dwór w Sulinie gm. Kłecko
Nr rejestru 2071 A z dn. 1986-02-26

86. Pałac w Nagradowicach gm. Kleszczewo
Nr rejestru 2072 A z dn. 1986-02-27

87. Dwór w Krerowie gm. Kleszczewo
Nr rejestru 2073 A z dn. 1986-02-24

88. Dwór w Kruczynie gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2074 A z dn. 1986-02-20

89. Bożnica w Mosinie gm. Mosina
Nr rejestru 2075 A z dn. 1986-02-24

90. Dom ul. Poznańska 7, w Nowym Mieście gm. Nowe 
Miasto
Nr rejestru 2076 A z dn. 1986-02-24

91. Dwór i Brama w Boguszynie gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2077 A z dn. 1986-02-18

92. Park podworski w Bąblinie gm. Oborniki
Nr rejestru 2078 A z dn. 1986-03-29

93. Park w Marzeninie gm. Września
Nr rejestru 2079 A z dn. 1986-03-28

94. Park dworski w Kowalskiem gm. Pobiedziska
Nr rejestru 2080 A z dn. 1986-04-29

95. Park dworski w Lucinach gm. Śrem
Nr rejestru 2081 A z dn. 1986-04-29

96. Park dworski w Kąwęczynie gm. Września
Nr rejestru 2082 A z dn. 1986-04-28

97. Zespół folwarczny w Posadowię gm. Lwówek
Nr rejestru 2083 A z dn. 1986-04-22

98. Dwór w Tarnowie gm. Kostrzyn
Nr rejestru 2084 A z dn. 1986-03-27

99. Dwór w Łagiewnikach gm. Kiszkowo
Nr rejestru 2085 A z dn. 1986-04-25

100. Brama w Boguszynie gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2086 A z dn. 1986-04-11

101. Dwór w Rybnie Wielkim gm. Kiszkowo
Nr rejestru 2087 A z dn. 1986-05-15

102. Dwór w Dąbrówce Kościelnej gm. Kiszkowo
Nr rejestru 2088 A z dn. 1986-04-29

103. Park w Grzybnie gm. Brodnica
Nr rejestru 2089 A z dn. 1986-05-16

104. Pałac w Połażejewie gm. Środa
Nr rejestru 2090 A z dn. 1986-05-30

105. Park w Wielichowie gm. Wielichowo
Nr rejestru 2091 A z dn. 1986-08-09

106. Zespół pałacowy i gospodarczy w Wituchowie 
gm. Kwilcz
Nr rejestru 2092 A z dn. 1986-06-02

107. Aleja brzozowa w Klęce gm. Nowe Miasto
Nr rejestru 2093 A z dn. 1986-05-23

108. Zespół parkowo-dworski w Dziadkowie gm. Mieleszyn 
Nr rejestru 2094 A z dn. 1986-09-12

109. Dwór w Brzozie gm. Duszniki
Nr rejestru 2095 A z dn. 1986-07-22

110. Park dworski w Węgierkach gm. Września
Nr rejestru 2096 A z dn. 1986-08-12

111. Park w Piotrowie gm. Czempiń
Nr rejestru 2097 A z dn. 1986-09-22

112. Dom i stajnia w Źrenicy gm. Środa
Nr rejestru 2098 A z dn. 1986-09-10

113. Założenie parkowo-dworskie w Popowie Kościelnym 
gm. Mieścisko
Nr rejestru 2099 A z dn. 1986-10-28



— 35 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEG O NR 2 poz. 39—39a

114. Dwór w Garbach gm. Swarzędz
Nr rejestru 2100 A z dn. 1986-10-09

115. Park dworski w Przysiece gm. Mieleszyn
Nr rejestru 2101 A z dn. 1986-05-11

116. Park podworski w Dziekanowicach gm. Łubowo
Nr rejestru 2102 A z dn. 1986-11-03

117. Zespół parkowo-dworski w Zielęcinie gm. Wielichowo 
Nr rejestru 2103 A z dn. 1986-11-04

118. Park podworski w Grzymisławicach gm. Września 
Nr rejestru 2104 A z dn. 1986-11-28

119. Zespół parkowo-dworski w Pawłowie Skockim
gm. Skoki
Nr rejestru 2105 A z dn. 1986-11-03

120. Park dworski w Jabłkowie gm. Skoki
Nr rejestru 2106 A z dn. 1986-10-28

121. Zespół parkowo-dworski w Jelitowie gm. Niechanowo 
Nr rejestru 2107 A z dn. 1986-10-22

122. Park i dwór w Żółczy gm. Niechanowo
Nr rejestru 2108 A z dn. 1986-11-11

123. Dwór w Urbaniu gm. Oborniki
Nr rejestru 2109 A z dn. 1986-10-17

124. Młyn parowy w Sroczynie gm. Kiszkowo
Nr rejestru 2110 A z dn. 1986-11-05

125. Dom ul. Kolejowa 2 w Dopiewie gm. Dopiewo
Nr rejestru 2111 A z dn. 1986-12-01

127. Dwór w Górce gm. Oborniki
Nr rejestru 2112 A z dn. 1986-10-17

— 39a —

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 30 marca 1987 r.

• sprostowaniu błędów.

Na podstawie § 5 uchwarły Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
18 kwietnia 1984 r. w sprawie wydawania oraz rozpow­
szechniania dzaennów urzędowych (M.P. Nr 12, poz. 85) pro­
stuje się następuąjce błędy drukarskie:

i
1) W spisie treści Dziennika Urzędowego Województwa 

Poznańskiego Nr 1 z dnia 27 lutego 1987 r. skreśla się 
poz. 23a w brzmieniu „Obwieszczsnie Wojewody Poznań­
skiego z dnia 16 styczina 1987 r. — Wicewojewoda Poz­
nański mgr Romuald Zysnarski”.

2) W uchwale Nr XV/106/86 Miejskiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 25 września 1986 r. ogłoszonej w Dz. 
Urz. Województwa Poznańskiego Nr 13, poz. 191, z dnia 
27.XII.1986 r. podaje się następujące prawidłowe brzmie­
nie § 8, § 10 i § 11 tej uchwały.

§ 8.
„1. Projekt uchwał w sprawach o szczególnym znaczeniu 

społecznym, gospodarczym oraz nakładające obowiązki na 
obywateli podlegają konsultacji społecznej.

2. Upoważnia się Prezydium Rady do podejmowania decyzji 
w sprawie poddawania projektu uchwały konsultacji spo­
łecznej i określenia konsultanta.

3. Uwagi do projektów uchwał powinny być zgłoszone przez 
konsutantów w terminie wyznaczonym przez Prezydium 
Rady, a w razie jego niewyznaczenia, najpóźniej w ter­
minie 14 dni od daty otrzymania projektu uchwały.

4. Prezydium Rady w drodze postanowienia podaje do pub­
licznej wiadomości wyniki konsultacji i sposób jej wy­
korzystania.

5. Projektu uchwał poddane konsultacji społecznej przed­
kłada pod obrady Rady wraz z postanowieniem Pre­
zydium Rady, o którym mowa w ust. 4. i

§ 10.
Szczegółowe zasady opracowywania i opiniowania pro­

jektów uchwał Rady i zarządzeń Prezydenta określa Regu­
lamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Poznaniu.

§ U-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa Poznań­
skiego”.

Wicewojewoda Poznański 

mgr Romuald Zysnarski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnleić do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.z
Cena niniejszego egzemplarza 26,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 25361/87 — 900

ISSN 0551—0692


